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Ценовое приложение  
с 9 сентября
Доставка грузов по НПР
	Город
	До 50кг
	51 до 200кг
	От 201 до 500кг
	От 501кг до 1т
	От 1т до3т
	От 3т до8т
	От 8т

	Норильск
	400
	800
	1100
	1700
	3000
	6500
	1р\кг

	Оганер Валек Надежда
	600
	950
	1550
	1900
	3500
	7000
	1р\кг

	Талнах Кайеркан
	1000
	1700
	2100
	2800
	5000
	10000
	1,7р\кг

	Дудинка
	2000
	4000
	6000
	7500
	8500
	15000
	2р\кг


Груз доставляется экспедитором до подъезда (склада) заказчика. Дополнительный занос груза на склад заказчика и подъем на этаж осуществляется исходя из расчета : 
Тарифы  подъемов на этажи  

	Город
	До 50кг
	51 до 200кг
	От 201 до 500кг
	От 501кг до 1т
	От 1т до3т
	От 3т до8т
	От 8т

	Норильск
	500
	1000
	1500
	2500
	5000
	По согласованию
	По согласованию

	Оганер Валек Надежда
	600
	1000
	1500
	2500
	5000
	По согласованию
	По согласованию

	Талнах Кайеркан
	700
	1400
	2000
	3000
	6000
	По согласованию
	По согласованию

	Дудинка
	1000
	1500
	3000
	4000
	8000
	По согласованию
	По согласованию


1)Тарифы указаны с учетом подъема груза  на один этаж

2)ТНП, оборудование ,мебель и др.доставляется до подъезда ,либо по согласованию 
3)Негабарит по согласованию,                   

4)Вынужденное время простоя по вине заказчика, а также доставка более чем по одному адресу заказчика (развоз) оплачивается дополнительно согласно прайса на транспортно-экспедиторское обслуживание.
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